КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-1500AP SCHUKO Powercom 1 шт. 5 148,00 5 148,00
2 V620 USB black F&D 1 шт. 971,10 971,10

Разом: 6 119,10
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 6 119,10

Всього найменувань 2, на суму 6 119,10 UAH
Шість тисяч сто дев'ятнадцять гривень 10 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю